PAGE
4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05.12.2011
	№ 276-па

О внесении изменений
в постановление администрации города
от 30.11.2010 № 224-па

(в ред. от 21.11.2011 № 243-па)
            В связи с увеличением объемов финансирования в 2011 году муниципальной целевой программы,  внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 30.11.2010 № 224-па «Об утверждении целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях в 2011-2013 годах и на период до 2015 года» (в ред.  от 21.11.2011   № 243-па):
1.
Строку «Объемы и источники финансирования» паспорта программы изложить в
следующей
редакции:
	№ п/п
	Источник финансирования
	Финансирование по годам, тыс. рублей

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	всего

	1
	Местный бюджет
	275,5
	367,0
	390,8
	414,6
	444,2
	1 892,1

	2
	Бюджет автономного округа
	5 452,0
	4 727,0
	1 540,0
	1 701,0
	1 701,0
	15 121,0

	3
	Федеральный бюджет
	3,1

	3,1

	Всего по программе
	5 730,6
	5 094,0
	1 930,8
	2 115,6
	2 145,2
	17 016,2

2.
Абзац 2 раздела IV «Обоснование ресурсного обеспечения программы»  изложить
в следующей редакции:

«В целом на реализацию программы в 2011 –  2015 годы потребуется 17 016,2
тыс. рублей финансирования, в т. ч. 15 121,0 тыс.
рублей за счёт средств
окружного
бюджета, 1 892,1 тыс. рублей за счёт
средств местного бюджета,
3,1 тыс. рублей за счёт средств федерального бюджета».
	№ п/п
	Источник финансирования
	Финансирование по годам, тыс. рублей

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	всего

	1
	Местный бюджет
	275,5
	367,0
	390,8
	414,6
	444,2
	1 892,1

	2
	Бюджет автономного округа
	5 452,0
	4 727,0
	1 540,0
	1 701,0
	1 701,0
	15 121,0

	3
	Федеральный бюджет
	3,1

	3,1

	Всего по программе
	5 730,6
	5 094,0
	1 930,8
	2 115,6
	2 145,2
	17 016,2

3.
Пункты 2.1, 2.3 задачи 2, таблицы 2 «Основные мероприятия программы»
приложения к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению.
4.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами  массовой
информации (Кулиш О.В.) опубликовать  постановление  в печатном средстве
массовой информации «Официальный вестник».

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
6.
Контроль   за   выполнением  постановления   возложить на заместителя главы

администрации  города   по  финансам и экономике – председателя комитета по

финансам Стефогло В.В.
Глава
администрации города

                                           Р.И. Стадлер
Приложение

к постановлению администрации города

от 05.12.2011 № 276-па
Таблица 2

Основные мероприятия Программы
	№ п/п
	Мероприятия программы

	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)
	Ожидаемые результаты реализации программы

	Всего, тыс. руб.
	в том числе:

	2011
год
	2012
год
	2013
год
	2014

год
	2015

год

	Задача 2. Поддержка сельскохозяйственного производства в области развития агропромышленного комплекса

	2.1
	Предоставление субсидий на производство и реализацию продукции животноводства (молоко, мясо, яйцо, шкурки пушных зверей)
	Всего
	8 841,5
	2 787,5
	2 670,5
	1 116,3
	1 133,6
	1 133,6
	Увеличение

производств и

реализации населению

города собственной

произведенной

продукции молока с 10 до 255%

	Бюджет автономного округа
	8 775,5
	2 774,3
	2 657,3
	1 103,1
	1 120,4
	1 120,4

	Администрирование

	66,0
	13,2
	13,2
	13,2
	13,2
	13,2

	2.3
	Поддержка развития малых форм хозяйствования

в том числе
предоставление субсидий на возмещение части затрат на развитие материально-технической базы (за исключением личных подсобных хозяйств)
	Всего
	7 130,6
	2 761,6
	2 215,1
	602,1
	763,6
	788,2

	Бюджет автономного округа
	5 907,5
	2 590,1
	1 982,1
	349,3
	493,0
	493,0
	Увеличение количества созданных крестьянско-фермерских хозяйств с 3-х до 6-ти

	Бюджет города
	1 223,1
	171,5
	233,0
	252,8
	270,6
	295,2

	Всего по программе

	17 016,2
	5 730,6
	5 094,0
	1 930,8
	2 115,6
	2 145,2

	Федеральный бюджет

	3,1
	3,1

	Планируемые средства бюджета автономного округа

	15 121,0
	5 452,0
	4 727,0
	1 540,0
	1 701,0
	1 701,0

	Бюджет города

	1 892,1
	275,5
	367,0
	390,8
	414,6
	444,2